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ČASOPIS ZA KUPCE 

Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb / besplatan primjerak 



Mnoštvo mogućnosti 
za kuhinju iz snova

5 godina jamstva na sve uređaje iz 
Midea i Master Kitchen asortimana!



Poštovane čitateljice i čitatelji, cijenjeni partneri,

zadovoljstvo mi je predstaviti vam jesensko izdanje našeg 
časopisa. I u ovom broju vam donosimo pregršt zanimljivosti iz 
Schachermayer svijeta. Najnovija usluga koju nudimo je strojni vez 
i lasersko graviranje radne odjeće kupljene u Schachermayeru. Od 
kraja listopada, na lokaciji Vrtni put 5 u Zagrebu, možete pogledati 
novi izlog s radnom odjećom i primjere strojnog veza s logom SCH.  
Također, možete vidjeti i kako će izgledati preuređeni prodajno-
izložbeni prostor u Osijeku koji će biti gotov početkom studenog. 
Na Schachermayerovom web katalogu možete pronaći više od 
65.000 tisuća artikala. Kako bi vam pomogli u odabiru proizvoda koji 
vam najviše odgovaraju, Schachermayer je u svom web katalogu 
razvio alate koji kupcima olakšavaju precizno pretraživanje i lakše 
Online naručivanje. Sobna vrata važan su dekorativni element koji 
može naglasiti ambijent te individualan stil stambenog prostora. 
Schachermayer nudi sobna vrata koja odgovaraju vašoj osobnosti i 
životnom prostoru. Solido modeli Creative, Stil i Smart, kao i Donau 
modeli Soft CPL i Soft bijelo lakirano nude razne mogućnosti i 
vješto se uklapaju u sve dizajne interijera. 
Istaknula bih proizvode za higijenu kao što su beskontaktne slavine 
za javne i polujavne sanitarne prostorije, poput onih od proizvođača 
Schell ili Kludi te Hoppe SecuSan® kvake za vrata i poluolive za 
prozore koje pružaju zaštitu u klinikama, školama, postrojenjima ili 
prostorima za rekreaciju. U fokusu tvrtke Granberg su poboljšana 
udobnost i ergonomska funkcionalnost kuhinja za nesmetani rad 
bez prepreka, a utičnica Wipo Smile unosi osmjeh u svaku kuhinju. 
Tvrtka Kübler je iskoristila svoje dugogodišnje iskustvo u proizvodnji 
radne odjeće te je razvila novu liniju modernog i funkcionalnog 
dizajna Bodyforce. 
Više o prezentiranim novitetima u izložbeno-prodajnom salonu u 
Osijeku, novoj usluzi koju Schachermayer nudi te o strojevima za 
obradu drva možete pročitati na sljedećim stranicama. 

Do sljedećeg čitanja srdačno Vas pozdravljam,
Nataša Dopsaj
Marketing / Unapređenje prodaje 

#novaWEBstranica
Homepage News:  sch-hr.sch.local/aktualnosti

Editorial Sadržaj

Impressum:
SCH Partner - besplatan časopis za kupce; Schachermayer d.o.o., Vrtni put 5, 10000 Zagreb, T. +385 (0)1 2499 900, F. +385 (0)1 2409 041; Distribucija: 4 x godišnje; Naklada: 2300 komada; 
REDAKCIJA: Urednica: Nataša Dopsaj, T. +385 (0)1 2499 901, E. natasa.dopsaj@schachermayer.hr; SCH PARTNER je samostalan, politički neovisan časopis za prijatelje i poslovne partnere tvrtke 
Schachermayer. Nedopuštena je objava, umnožavanje i prerada objavljenih članaka i slika bez suglasnosti izdavača. 
Copyright Schachermayer d.o.o.

Pogled

Impuls

  6	 Jeste li znali... 

  9	 Covid-19 novosti 

11	 Novi prodajno-izložbeni prostor u Osijeku

12	 Sobna vrata, dekorativni elementi modernog interijera

14	 SCH web stranica

16  	 Alati za lakše naručivanje

20	 Noviteti 

25	 Higijena ruku 2.0 

27	 Nasmješite se!

28  	 Udobno & bez prepreka

31  	 SecuSan: izbjegnimo zarazu

32  	 Individualna radna odjeća

34  	 Aku udarni zavijač/odvijač TID 18

36  	 Strojevi za obradu drva

38  	 STALOC u Le Mansu

33|20





  6	 Jeste li znali...

  9	 Covid-19 novosti

11	 Novi prostor u Osijeku

12	 Sobna vrata, dekorativni elementi

14	 SCH web stranica

16    Alati za lakše naručivanje

Pogled

N
ov

a 
us

lu
ga

 u
 S

C
H

: S
tr

oj
ni

 v
ez

 i 
la

se
rs

ko
 g

ra
vi

ra
nj

e 
ra

d
ne

 o
d

je
će

53|20



Jeste li znali…

 S
lik

a 
S

C
H

/N
. S

ch
w

ar
z

PRODUŽITE SEZONU ROŠTILJANJA!
Sezona roštiljana na otvorenom u jesen, zbog niskih temperatura, 
nije više primamljiva. Savršeno rješenje nude ploče s roštiljem - 
jednostavno premjeste sezonu u vaš dom. Ploče za roštilj poput onih 
proizvođača Siemens, Bosch ili Neff prikladne su za indukcijske ili 
električne ploče za kuhanje. Samo postavite roštilj-ploču vašeg izbora 
na staklokeramičku ploču za kuhanje i počnite roštiljati! Slike Neff, Siemens

Webkatalog

sch-hr.sch.local/rostiljploca
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NOVA USLUGA U SCHACHERMAYERU HRVATSKA

STROJNI VEZ I LASERSKO GRAVIRANJE RADNE ODJEĆE

Oduvijek smo nastojali svim poslovnim partnerima i kupcima pružiti i dodatne usluge koje olakšavaju 
poslovanje. Najnovija usluga koje nudimo je strojni vez i lasersko graviranje radne odjeće kupljene u 
Schachermayeru. Svaka se narudžba, uz nadoplatu, individualno radi po ponudi. Preuzimamo izradu 
individualnih slika, loga i slogana na vašu radnu odjeću i kape. Na taj će način vaša tvrtka uvijek biti 
prepoznatljiva. Od kraja listopada, na lokaciji Vrtni put 5 u Zagrebu, možete pogledati novi izlog s 
radnom odjećom i primjere strojnog veza s logom SCH. Slike SCH/M. Reichl/N.Dopsaj

NOVI REKORD
Roba koja se podiže u našoj centrali u Linzu dolazi iz skladišta u plastičnim 
posudama. Transportne trake za prijevoz komadne robe jedan su od važnijih 
elemenata u SCH logističkom sustavu. Dnevno se prevoze tisuće žutih 
spremnika s maksimalnim kapacitetom do 30 kg po spremniku. U lipnju smo 
postigli dnevni rekord od preko 10.800 izdanih posuda sa robom. Slika SCH/M. Reichl

Više informacija

sch-hr.sch.local/novausluga
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Nova dimenzija 
svježine
• Neto zapremnina ukupno: 645 l

• Bučnost: 38 dB (A)

• Dimenzije u mm (V/Š/D): 1852/121/665

• 3 Bio Fresh pretinca izvlačiva na teleskopskim 
šinama

• Ice Maker, ledomat sa fi ksnim priključkom     
vode 3/4

• Maksimalno Bordeaux boca 0.75 l: 48

• 2 zasebno podesive temperaturne zone od 
+5°C do +20°C za vinski dio

Kvaliteta, Dizajn i Inovacija

Hladnjak
SBSes 8496



Zaštitne mjere
u maloprodajnim trgovinama

Dezinficirati ruke

Držati razmak 2 metra
2 m

Obavezno koristiti zaštitnu masku

Budimo odgovorni, čuvajmo sebe i druge!

Covid-19 novosti
Početkom jeseni koronavirus je još uvijek prisutan 
u našem i vašem radnom okruženju. Stoga je i 
dalje potrebno poduzimati odgovarajuće mjere da 
bismo zaštitili zdravlje svojih zaposlenika, kupaca i 
dobavljača.  

U nastavku možete pročitati najvažnije informacije vezane 
za odgovarajuće mjere opreza kako biste zaštitili sebe 
i ljude oko sebe. Molimo vas održavajte razmak od 

najmanje 2 metra između sebe i drugih osoba i dezinficirajte 
ruke sa sredstvom za dezinfekciju koje smo pripremili u svim 
prodajno-izložbenim salonima i na izdavanju robe. Zaštitne 

maske mogu smanjiti rizik širenja virusa. Nošenje zaštitnih 
maski ili medicinskih maski obavezno je u cijeloj Hrvatskoj od 
13. listopada 2020. godine pa tako i u svim našim prodajno-
izložbenim salonima. 
Aktualizirano 13. listopada 2020.

Budimo odgovorni, čuvajmo 
sebe i druge.  

Zahvaljujemo na razumijevanju.

I najvažnije: ostanite zdravi!

Autor N. Dopsaj
Ilustracija SCH/S. Buchsbaum

93|20



AVENTOS HK top
Funkcionalan proizvod lijepog izgleda!

Daljnje infor-
macije

Mala ugradbena veličina i pojednostavljeni dizajn – AVENTOS HK top 
dokazuje se na prvi pogled. S optimiziranom montažom: Simetrično 
primjenljive spremnike energije pozicionirajte izravno na gornju stranicu. 
Graničnik kuta otvaranja je integriran.

www.blum.com/aventoshktop1



Radovi preuređivanja našeg 
prodajno-izložbenog prostora u 
Osijeku započeli su u travnju ove 

godine rekonstrukcijom u koju je bilo  
uključeno postavljanje novih električnih 

instalacija i bojanje zidova. Nažalost, 
zbog  situacije u svijetu s pandemijom 
COVID-19 i zatvaranja trgovina, svi su 
planirani radovi zaustavljeni.

Radovi su nastavljeni u svibnju. Montirana 
je nova kuhinja s Blum okovima, izvlačnim 
sustavima kanti za odvajanje otpada 
te izvlačnim visokim i niskim kolonama 
proizvođača Peka, VauthSagel i Solido. 
Asortiman sudopera i slavina nadopunili 
smo proizvodima naših novih dobavljača 
Rodi, GranMaster i Solido byCaressi. 
Napravljen je novi izložbeni regal Volpato 
Stili, Schüco Smartcube police i svjetleći 
zid s DomusLine H4 rasvjetom. Noviteti u 
prodajno-izložbenom prostoru su i pre-
zenteri s Donau i Solido kliznim vratima 

te Hettich WingLine ormar unutar kojeg 
su složeni  klizni sustavi iz naše redovne 
prodaje: Alu Style, Schüco i Salu. Ponuda 
ručkica i kvaka upotpunjena je  novim 
modernim modelima.  

Preuređeni prodajno-izložbeni prostor u 
novom ruhu dočekati će vas početkom 
studenog.
 

Novi prodajno-izložbeni 
prostor u Osijeku
Naš prodajno-izložbeni prostor 
u Osijeku na adresi Sv. Leopolda 
Bogdana Mandića 111 g, uskoro 
će se prezentirati u novom ruhu, 
prilagođenom individualnom 
prostoru prema uzoru na dizajn iz 
matične kuće u Linzu.

Autor N. Dopsaj
Slike I. Mihaljević / J. Župan

Listopad 2020

SCH Osijek lokacija

sch-hr.sch.local/osijek

2019. godine smo preuredili vanjski dio zgrade.WingLine ormar, CPL vrata hrast s pukotinama, kvake.

Smart Cube police, sudoperi i slavine.
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Sobna vrata važan su dekorativni element koji može naglasiti ambijent te individualan stil stambenog prostora. 
Bezvremenski naglasak modernog dizajna zrači na poseban način. Moderne ideje ili klasični dizajn kombiniraju 
se s toplinom drva ili hladnoćom stakla. Schachermayer nudi sobna vrata koja odgovaraju vašoj osobnosti i 
životnom prostoru. Drvena vrata s vodoravnim ili okomitim godovima, staklenim elementima ili lajsnama te 
staklena vrata strukturirane površine imaju poseban šarm i omogućuju diskretne, ali učinkovite mogućnosti 
uređenja interijera.

Lajsne na vratima u modernoj crnoj boji daju vratima poseban šarm i skladno se uklapaju u interijer.

Sobna vrata, dekorativni 
elementi modernog interijera 

Autor N. Dopsaj
Slike SOLIDO/Schachermayer
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Širokim izborom modela vrata i 
raznim linijama Schachermayer  
pokriva  sve potrebe kod 

uređivanja stambenih objekata. Solido 
modeli Creative, Stil i Smart, kao i Donau 
modeli Soft CPL i Soft bijelo lakirano 
nude razne mogućnosti i vješto se 
uklapaju u sve dizajne interijera. Moderni, 
bezvremenski i elegantni modeli vrata 
uklapaju se savršeno u svaki ambijent. 

Od klasičnih drvena vrata do vrata s 
iverokal ispunom (bušena iverica) ili 

ispunom od kartonskog saća, vrata sa 
staklenim elementima, klizna vrata ili 
staklena klizna vrata - Schachermayer ide 
uvijek u korak s  najnovijom tehnologijom. 
Nudimo i posebne izvedbe poput drvenih 
vrata s vodoravnim pukotinama. Modeli iz 
serije „Solido Smart CPL“ impresioniraju 
visokokvalitetnom optikom i inovativnim 
materijalom. CPL (Continuous Pressure 
Laminate) je materijal (imitacija drveta) 
izrađen od slojeva vlakana impregniranih 
smolom u kontinuiranom procesu prešanja. 

Vrata i dovratnike s CPL površinom odlikuje 
visoka otpornost na abraziju, ogrebotine i 
svjetlost, lagana su za održavanje i čišćenje 
blagim lužinama ili sredstvima za čišćenje 
u kućanstvu. Sobna vrata s kromiranim ili 
crnim lajsnama dostupna su u svim CPL 
dekorima.

U Schachermayerovoj novoj brošuri 
„Sobna vrata 2021“ možete pronaći 
najnovije trendove. Trenutno su vrlo 
popularna i tražena klizna staklena 
vrata koja stvaraju dojam otvorenog 

prostora i čine prostorije većim. Tehnička 
profinjenost i šarmantan dizajn  kliznih 
staklenih vrata odličan su stilski element 
svakog interijera koji se zadržava 
godinama pa čak i desetljećima. Staklena 
vrata su dostupna u setu s potrebnim 
okovom i vodilicom. Uz najprodavaniji 
model Donau Sensita 15, novitet u 
Schachermayeru su i staklena vrata u 
bojama „Black-Shine“ (siva) i „Black-Dark“ 
(crna). Ovakve inovacije otvaraju potpuno 
nove mogućnosti uređivanja interijera te 

mogu istaknuti ambijent i individualan stil 
stambenog prostora.

Bez obzira da li je vaš dom moderan ili 
klasičan, Schachermayer nudi sobna vrata 
koja se elegantno uklapaju u sve dizajne 
interijera.

Moderne ideje ili klasični dizajn kombiniraju se s toplinom drva ili hladnoćom stakla.

Sobna vrata, dekorativni 
elementi modernog interijera 

Webkatalog

sch-hr.sch.local/donauModeran dizajn

Najnoviji trendovi
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Na početnoj stranici naše web 
stranice ćete pronaći sve 
najvažnije informacije o tvrtki 

Schachermayer: linkovi vas vode direktno 
na portal za partnere, cjelokupni asortiman 
web kataloga, sve usluge koje nudimo, 
aktualne novosti, informacije o tvrtki i 
informacije o karijeri u Schachermayeru.

Naša web stranica je optimizirana za 
mobilne uređaje - praktična navigacija i 
čitanje putem mobitela sada je moguće 
bez ikakvih problema. Stranica je 
kompletno prilagođena korisnicima, 
pregledna i jasno strukturirana. Jednim 
klikom ulazite na portal za partnere ili se 
vraćate natrag na stranicu s novostima 
o projektima kupaca, stranicu s novim 
proizvodima ili stranicu sa uslugama. 

Na početnoj stranici se nalazi detaljan 
pregled usluga koje Schachermayer nudi 
za podršku vaših poslovnih procesa:

•	Logistika 
Dostava na gradilište, etiketiranje,    
individualne kombinacije proizvoda i 
još mnogo toga – ovdje smo za vas kao    
specijalist za logistiku.

•	Procesi
Upravljanje C-dijelovima, mrežni  
konfigurator, aplikacija Scan i još mnogo 
toga – podržavamo vaše procese i 
rasterećujemo vaše resurse. 

Našu novu  web stranicu sigurno 
ste već primjetili. Krajem 2019. 
godine Schachermayer se na 
World Wide Webu predstavio u 
novom ruhu: stranica je svedena 
na osnovno, optimizirana je za 
mobilne uređaje, prilagođena 
korisnicima i prevedena na sve  
jezike u kojima SCH posluje. 
Pročitajte sve o našem novom 
Online svijetu u žutom.  

Autor S. Blattner
Slike istockphoto.com/kupicoo, Schachermayer

Usluge na jednom mjestu

SCH web 
stranica
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•	Proizvodnja
Izrezivanje po mjeri, montažni radovi, 
laminiranje prozorskih klupčica i još 
mnogo toga – rasterećujemo vašu 
vlastitu proizvodnju, čime dobivate više 
slobodnog vremena.  

•	Strojevi
Savjetovanje, financiranje, logistika, 
usluga puštanja u pogon i još mnogo 
toga – uz vas smo kao iskusni stručnjak 
za velike strojeve.

 

Tri najvažnija područja stranice Poduzeće, 
Karijera i Portal za partnere/web 

katalog su dostupni 
putem glavnog menija.

Izbornik za „Portal za 
partnere“/web katalog 
se nalazi u gornjem 
desnom kutu menija. 

Na Portal za partnere/web katalog se 
može pristupiti i preko direktnih linkova u 
rubrici Asortiman raznovrsnih proizvoda. 
Kao i prije, na portalu ćete pronaći sve 
servise kao što su katalozi za listanje, 
košarica, popisi artikala ili kreiranje 
etiketa.
Klikom na „Karijera“ na jednom mjestu 
možete dobiti informacije o otvorenim 
natječajima, mogućim edukacijama 
slično.  
U rubrici „Aktualnosti” vam donosimo 
pogled u tvrtku, impuls i inspiraciju o 
našim proizvodima i zanimljive projekte 
iz prakse naših kupaca. Pomoću pojmova 
kao što su #pogled, #impuls i #u praksa  
u svim Schachermayer medijima korisnik  
sada može lakše i brže pronaći ono što 
traži.
Schachermayer stranica je dostupna na 
svim jezicima zemalja u kojima tvrtka pos-
luje sa detaljnim informacijama, kontakti-
ma i radnom vremenu svakog prodajnog 
mjesta.

Sve usluge iz kategorija Procesi, Proizvodnja ili 
Strojevi nalaze se na novoj web stranici.

Naša nova web stranica je optimizirana za 
mobilne uređaje - praktična navigacija i čitanje 
putem mobitela ili tableta.

Više informacija

sch-hr.sch.local/homepage

Na početnoj stranici preko portala za partnere imate 
direktan pristup svim našim kategorijama proizvoda.

Alati

Okovi za namještaj

Pričvrsna tehnika

Metali
Strojevi za obradu drva

Kemijsko-tehnički proizvodi

Ugradbena tehnika
Gotovi građevinski 
proizvodi

Program za specijalizirane trgovine

Portal za partnere

Okovi za građevinu
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Na Schachermayerovom web katalogu možete 
pronaći više od 65.000 tisuća artikala. Kako 
bi vam pomogli u odabiru proizvoda koji 
vam najviše odgovaraju, osim mogućnosti 
uspoređivanja artikala, predlažemo i referentne 
artikle. Također na web katalogu: mogućnost 
preuzimanja planova u CAD / CAM formatima 
za gotovo 4.000 Blum artikala.

Autor S. Blattner
Slike XPS, SCH

Alati za lakše 
naručivanje

Primjer: Referentni artikli poput 
sličnih proizvoda, dodatnih artikala 
(opcija) ili naše preporuke pomažu 
vam u odabiru proizvoda koji vam 
najviše odgovaraju.
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Online trgovine nude kupcima 
razne mogućnosti pretraživanja 
proizvoda koji najviše odgovaraju 

njihovim potrebama. Međutim, zbog 

velikog izbora često je teško donijeti odluku 
na prvi pogled. Schachermayer je u svom 
web katalogu razvio alate koji kupcima 
olakšavaju precizno pretraživanje. 
Tako, na primjer, osim mogućnosti 
uspoređivanja artikal predlažemo i 
referentne artikle. Prednosti za kupce su 
očite: ušteda vremena, pregled potrebnih 
dodatnih artikala i usporedba cijena od 
različitih proizvođača.

Uz alat „Uspoređivanje artikala“, koji 
možete pronaći na portalu za partnere 
desno ispod proizvoda, Schachermayer 
na web katalogu nudi alat koji kupcima 
olakšava usporedbu proizvoda bez obzira 
na proizvođača.

Alexander Steilner, voditelj marketinga 
proizvoda: „Sav naš trud usmjeren 
je prema tome da našim kupcima 
zajamčimo najbolju moguću uslugu u 
smislu učinkovitog pretraživanja artikala, 
potpunog informacijskog sadržaja i 
pouzdanog izbora proizvoda u Online 
katalogu.“ 

Kako bi se kupcu pružila podrška u 

potrazi za pravim proizvodom u web 
katalogu, pregledno su prikazani 
referentni artikli koji pripadaju proizvodu 
- podijeljeni u područja „Potrebni dodatni 
artikli“ i „Dodatni artikli - opcija“, što 
možete vidjeti na primjeru BLUM CLIP 
top standardne spojnice. Kupac više ne 
mora pojedinačno tražiti artikle koji bi ga 
mogli zanimati, već na popisu ima jasno 
navedene proizvode, uključujući i cijenu.

Schachermayer odnedavno nudi dodatnu 
uslugu za gotovo 4.000 Blum proizvoda 
u svom web katalogu: za svaku stavku, 
uključujući i setove, sada je moguće 
jednostavno i praktično preuzeti podatke 
bitne za planiranje u različitim CAD/
CAM formatima. Na taj način vas Blum 
i Schachermayer optimalno podržavaju 
u planiranju i izradi vaših projekata. 
Uz svaki Blum artikal se nalazi link 
(poveznica) koja vas vodi u CAD/CAM 
podatkovnu uslugu na kojoj dobivate 
podatke o proizvodima. Bez obzira radi li 
se o 3D pojedinačnim proizvodima ili 3D 
kombinacijama, 2D skicama, 2D ugradnji 
ili cijelim CAD paketima. Blum servis link 
na Schachermayer web katalogu - brzo, 
pregledno i u bilo kojem trenutku. 

Uspoređivanje artikala

Referentni artikli

Blum: CAD/CAM podaci

Za gotovo 4.000 Blum proizvoda 
postoji mogućnost preuzimanja 
relevantnih podataka.

Webkatalog

sch-hr.sch.local/webkatalog
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WWW.PEKA-SYSTEM.CH
Clevere Innovationen in Schweizer Qualität seit 1964

BLOKADA IZVLAČNE POLICE
CLICK STOP
Pretvara izvlačnu policu u radnu površinu

Odgovara za sve Extendo- i drvene izvlačne police,
nije ovisno o vodilici i materijalu
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Viseća svjetiljka Tacito 

Različita grla i stropna kućišta za viseće svjetiljke 
Tacito u kombinaciji s Filament žaruljama nudi 
brojne mogućnosti dizajniranja moderne svjetiljke.

Br.art. 103379470 - 103379479

WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

Slike Eglo

Webkatalog
sch-hr.sch.local/tacito

Novo rješenje za zaštitu prstiju, posebno u ustanovama, gdje djeca 
svakodnevno borave od velikog je značaja za njihovu sigurnost. 
Zbog toga je Athmer NR 32 logičan izbor integracije u stambene 
objekte i javne ustanove za arhitekte/dizajnere interijera te montere/
građevinare. 

Br.art. 102279523 - 102279524  

Webkatalog
sch-hr.sch.local/athmernr32

Slike Athmer

ATHMER zaštita za prste Nr. 32 

Nadzor vrata
econ Exit

Jednostavna zaštita
vrata od provale.

Br.art. 102275844  

Webkatalog
sch-hr.sch.local/econ

Slika Econ
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WEBSHOP.SCHACHERMAYER.HR
Noviteti

WERA adventski kalender 2020

U Wera adventskom kalendaru 2020 nalaze se noviteti i već 
provjereni proizvodi za pričvršćivanje. 

Sadržaj:
8008 A Zyklop Mini račna 1/4“x87 mm
8794 A Zyklop produžetak 1/4“x56 mm
8790 HMA nasadni nastavak 5,5x23, 6x23, 7x23, 8x23, 10x23, 12x23, 
13x23 mm
8740 A nasadni nastavak TX 4x28, 5x28, 6x28 mm
8767 A nasadni nastavak TX 20x28, 25x28, 30x28 mm
818/1 Stubby prihvat bita 1/4“x65 mm
851/1 BTZ bit PH 1x25, 2x25 mm
855/1 BTZ bit PZ 2x25 mm
867/1 BTZ bit TX 20x25, 25x25 mm
800/1 BTZ bit ravni 1x5,5x25 mm
323 otvarač boca 104 mm
TB 2020 torba 340x110x40 mm 

Br.art. 101198017

Webkatalog
sch-hr.sch.local/adventkalender

Slike WERA

Solido otočna napa 
Pure Plus, crna

Moderna recirkulirajuća napa kapaciteta 800 m³, s LED-rasvjetom, 
upravljanjem na dodir, daljinskim upravljačem, 12-slojnim metalnim 
filterom od nehrđajućeg čelika i ugljenim filterom.

Br.art. 112553178  

Webkatalog
sch-hr.sch.local/pureplus

Slika Schachermayer
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UGRADBENI KUHINJSKI 
UREĐAJI GORENJE gorenje.hr

UNESITE 
ZADOVOLJSTVO 
U SVOJU 
KUHINJU 



UGRADBENI KUHINJSKI 
UREĐAJI GORENJE gorenje.hr

UNESITE 
ZADOVOLJSTVO 
U SVOJU 
KUHINJU 



Box center sudoperi za kuhinje bez kompromisa

Sudoper
BOX CENTER BWX 220-54-27

Iskoristite radni prostor Neometan tijek rada Higijenski tretman Sofi sticirani detalji i dodaci
Kompletno kuhinjsko rješenje sa 
svim integriranim i pohranjenim 
dodacima, dovodeći  otvoreni 
koncept i multifukcionalni život 
do najosnovnije potrebe u kuhinji: 
sudopera.

Svaki je pribor uključen i nalazi se 
pri ruci na pametan i fukcionalan 
način.

Izuzetno praktičan radijus od 12 mm 
olakšava čišćenje i stoga jamči veću 
funkcionalnost.

Suvremeni sudoper karakteriziraju 
sofi sticirani detalji koji olakšavaju 
rad u kuhinji. Jedan od njih je inova-
tivni Franke „PUSH-PULL“ daljinski 
upravljač za otvaranje/zatvaranje 
odvodnog ventila.

Kvaliteta Frankeovih proizvoda polazi od materijala, kao što je čelik odabran za komponente. Tehničke značajke čelika, kao i estetika, sposobnost 
izdržavanja kroz vrijeme i nepromjenjivost, upravo su to što omogućuje jednostavno održavanje i neprestano uživanje u korištenju.



Činjenica je da se, što više ljudi 
dodiruje slavinu, na njoj može 
zadržati više klica i bakterija. To se 

može izbjeći s beskontaktnm slavinama 
poput onih iz tvrtke Kludi ili Schell, koje se 
mogu naći u asortimanu Schachermayera. 
Korištenje beskontaktnih slavina ne 
smanjuje samo mogući rizik od zaraze, 
već i troškove čišćenja. 
 
Uredne i moderne sanitarne prostorije 
sve se više cijene. Što se tiče dizajna, 
beskontaktne slavine u sanitarnim 
prostorijama hotela i trgovačkih centara 

ne zaostaje za dizajnom slavina u 
kupaonicama.

Osnovni dizajn Kludi beskontaktne 
slavine iz serije Zenta su cilindar i 
pravokutnik. Minimalistički izgled slavine 
se uklapa, kako u javne, tako i u privatne 
sanitarne prostore. Beskontaktne slavine 
sa unaprijed postavljenim perlatorom i 
ručicom za izbor temperature vode su 
dostupne na mrežni ili baterijski pogon.
Schell beskontaktne slavine iz serija 
Xeris i Cells ujedinjuje besprijekornu 
higijenu, prvoklasni dizajn i dugotrajnu 
funkcionalnost. Zahvaljujući velikom 
broju izvedbi kupci mogu birati između tri 
veličine, različitih pogona i različitih opcija 
regulacije temperature. Model Xeris E-T 
kombinira udobnost i zaštitu od opekotina 
zahvaljujući termostatu. 

Beskontaktne slavine su već dugo prisutne 
u toaletima javnih i polujavnih ustanova. 

Međutim, i u privatnim objektima ljudi 
se sve više odlučuju za ovaj komfort koji 
je siguran i štedi energiju. Zahvaljujući 
savršeno osmišljenoj tehnologiji, voda 
izlazi iz slavine samo kada su ruke blizu 
infracrvenog senzora. I to onoliko koliko 
se odredi prilikom instalacije slavine. To 
znači samo jedno – smanjeni troškovi 
vode i energije. Pored toga, beskontaktne 
slavine su lake za korištenje za sve 
dobne skupine, a voda je uvijek ugodne 
temperature.

Elegantna i funkcionalna Kludi elektronska slavina iz 
serije Zenta.

Higijena 
ruku 2.0
Naučili smo još u djetinjstvu da je 
pranje ruku bitan dio svakodnevne 
higijene, a ne samo u doba 
pandemije. Beskontaktne slavine 
u javnim i polujavnim sanitarnim 
prostorijama, poput onih od 
proizvođača Schell ili Kludi, nude 
brojne prednosti za korisnike. 

Autor S. Blattner
Slike Kludi, Schell

Beskontaktne slavine

Smanjena potrošnja vode
Webkatalog

sch-hr.sch.local/schell i kludi
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Ekskluzivan Faber koncept 

spriječavanja kondenzacije vlage od 

kuhanja na napama postavljenim 

iznad indukcijske ploče. 

Dodirnite gumb “Zero Drip” da biste 

aktivirali grijače smještene u staklu 

nape i aktivno spriječili stvaranje 

kondenzata, čak i tijekom dugih 

kuhanja.

KONDENZACIJA
VIŠE NIJE PROBLEM

ZERO DRIP

ZERO DRIP PLUS

Napa Glam Fit Zero Drip Plus



Svestrana ugradbena utičnica 
Smile nudi razne pogodnosti: 
osim uobičajene utičnice, tu je 

i USB punjač tipa A 5V s maksimalno 
2,1 ampera. Mali prostor za odlaganje 
zaokružuje  dizajn i mogućnosti primjene 
ove utičnice. Pomični poklopac od 
ojačanog sigurnosnog stakla (ESG), 
dostupan u crnoj ili bijeloj boji, može 
se koristiti za odlaganje vrućih posuda 
za kuhanje u otvorenom ili zatvorenom 
položaju - idealano za kuhinjske otoke ili 
radne ploče. 

Smile ugradbena utičnica je vizualni ukras 
svake kuhinje i može se instalirati na zid 
ili na radne površine. Schachermayer nudi 
dvije opcije proizvoda u crnoj i bijeloj boji 
te varijante s dvije šuko utičnice ili jednom 
šuko utičnicom i bežičnim punjačem.

Promjer: 152 mm
Visina: 8 mm
Promjer ugradnje:	127 mm
Ugradbena dubina: 40 mm
Napon: 230 V
Snaga: 16 A

Nasmješite se!
U kuhinji često nedostaje prostora 
za odlaganje. Ipak, na radnim 
pločama se, na primjer, često 
puni mobitel. S utičnicom Smile 
iz tvrtke Wipo ne unosite samo 
osmjeh u vašu kuhinju nego se 
njen poklopac može koristiti i 
kao podloga za vruće posude za 
kuhanje.

Autor S. Blattner
Slike Wipo

Utičnica Smile je dostupna u crnoj i bijeloj boji. Smile: napunite vaš mobitel jednostavno i bez kabela.

Tehnički podaci

Webkatalog

sch-hr.sch.local/utičnica-smile
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Tvrtka Granberg je među prvima 
počela proizvoditi ergonomske 
kuhinje bez prepreka. Inovativni 

podizni sustavi za privatne i javne objekte 
učinili su tvrtku svjetskim liderom na 
tržištu. Ormarići, radne ploče i police se 
jednostavnim pritiskom gumba mogu 
podignuti ili spustiti. 

Među brojnim Granberg proizvodima, 
ovdje ćemo izdvojiti InDiago - diagonalni 
izvlačni umetak za gornje elemente na 
motorni pogon. Umetak je jednostavan 
za upotrebu i može se spustiti do 
prednjeg ruba radne ploče. Umetak ne 
zauzima puno mjesta i može se lako 
integrirati u već postojeće kuhinjske 
sustave. Podgradne svjetiljke također 
ne predstavljaju problem kod naknadne 
ugradnje, jer na gornjem elementu nisu 
potrebne veće promjene. Automatsko 
otvaranje i zatvaranje vrata elementa 
na motorni pogon olakšava korištenje 
osobama s posebnim potrebama i čini 
kuhinju savršenim radnim prostorom 
bez prepreka. Naravno, vratima se može 
upravljati i ručno.

Integrirani sigurnosni sustavi osiguravaju 
nesmetani rad i jamče jednostavno i 
sigurno rukovanje umetkom za gornje 

elemente InDiago. Izvlačni umetci su 
dostupni za visine ormarića od 70 ili 85 
cm i za raspon dubine između 26 i 31 
cm te širine između 50 i 100 cm. Sustav 
se može ugraditi u gornje elemente 
gotovo svih proizvođača kuhinja. Ljestve 
više neće biti potrebe u kuhinjama 
opremljenim izvlačnim umetcima stoga 
možemo reći da kuhinje budućnosti 
više neće predstavljati probleme za 
naše zdravlje. Osim toga, opasnost od 
nesreće u kućanstvu također je značajno 
smanjena.

Dijagonalni izvlačni umetak na motorni pogon za 
gornje elemente.

Udobno &
bez prepreka
Uspješna švedska obiteljska tvrtka 
za unutarnje uređenje Granberg 
osnovana je 1870. godine. Započeli 
su s radom kao stolarija, a 70-tih 
godina prošlog stoljeća dizajnirali 
su prve fleksibilne kuhinje i liftove 
na motorni pogon te napravili prvi 
korak prema modernom dizajni-
ranju kuhinja. Od tada, pa sve do 
danas, u fokusu tvrtke Granberg su 
poboljšana udobnost i ergonomska 
funkcionalnost kuhinja.

Autor A. Prammer
Slike Granberg

Jednostavno rukovanje

Sigurnost & udobnost Webkatalog

sch-hr.sch.local/indiago
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Granberg nudi široku paletu 
proizvoda. Električni lift sustav 
za kuhinjske otoke Centerlift 960 

još je jedan bitan element za sigurne i 
dostupnije kuhinje. Starije osobe i osobe 
s invaliditetom samo otežano mogu 
koristiti kuhinje standardnih visina. Iz 
tog razloga je Centerlift tvrtke Granberg 
pouzdano rješenje za boravak u kuhinji 
bez prepreka.

Odgovarajuća visina radne površine 
značajno olakšava kuhinjske poslove. 
Centerlift ispunjava individualne zahtjeve 
i jednostavnim pritiskom na gumb 
prilagođava radnu površinu za razne 
visine i potrebe. Lift sustav je tako 

dizajniran da se može integrirati u svaku 
kuhinju. Također se može individualno 
opremiti s radnom pločom, sudoperom i 
pločom za kuhanje. Centerlift je dostupan 
u rasponu dubine između 54,8 i 118 cm te 
širine 114,8 i 274,8 cm. 

• podesivo po visini od 70 do 110 cm
   (bez radne ploče)
• nosivost 200 kg
• sustav se može individualno opremiti
   s radnom pločom, sudoperom i pločom
   za kuhanje
• integrirana zaštita od ozljeda

•  u isporuci je okov za pričvršćivanje
   radne ploče
•  mogućnost ugradnje sudopera dubine
    do 120 mm
•  motor i elektronika „Plug and Play“
•  mogućnost izbora redoslijeda bočnih
    motora

Centerlift 960 ispunjava individualne zahtjeve i prilagođava radnu površinu za razne visine i potrebe.

Sustav se može individualno opremiti s radnom pločom, sudoperom i pločom za kuhanje. Uz to, integrirana je zaštita od ozljeda.

Savršeno podešavanje

Prednosti proizvoda

Korisne informacije

Webkatalog

sch-hr.sch.local/centerlift
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Clamex P-14 Flexus

Fleksibilan redoslijed ugradnje
 
Ugradnja bez određenog redoslijeda 
zahvaljujući pomičnim klinovima za 
pozicioniranje 

Jednostavno podešavanje
 
Pomični klinovi za pozicioniranje 
poravnavaju stranicu/policu i drže ih u 
položaju

Svestrana ugradnja
 
Jednostavno pomicanje police/stranice 
zahvaljujući nakošenim pomičnim 
klinovima za pozicioniranje

Odvojivi spojnik za namještaj  
s fleksibilnim klinom za pozicioniranje

Clamex P-14 Flexus NOVO

Pogledajte ugradnju
Lamello AG | Verbindungstechnik 
Tel. 061 935 36 36 | info@lamello.ch | www.lamello.ch



SecuSan®  je posebna površina, koja 
odmah i trajno sprječava razvoj 
mikroba. Ne zahtijeva održavanje 

i namijenjena je dugotrajnom korištenju. 
Visoka razina zaštitnog djelovanja 
potvrđena je nezavisnim laboratorijskim i 
medicinskim testiranjima.

SecuSan površina sadrži ione srebra koji 
su sadržani u nosivoj strukturi od staklene 

keramike. Oni djeluju kao aktivna tvar 
i sprječavaju rast klica (bakterija, algi i 
gljivica). Ioni srebra uništavaju stanične 
membrane klica. Time blokiraju disanje 
i hranjenje stanica što sprječava diobu 
stanica. Nezavisna testiranja potvrdila 
su da SecuSan smanjuje rast klica za 
preko 99%. SecuSan površina zadržava 
svoju učinkovitost i uz redovito čišćenje. 
Ioni srebra su u primjeni protiv bakterija 
i mikroba pokazali uspješnim u mnogim 
poljima, na primjer kod zbrinjavanja rana 
ili kod invazivnih medicinskih uređaja pa 
čak i odjeće.
 

Sustavi zatvaranja koji imaju SecuSan 
površinu posebno su prikladni za primjenu 
u ustanovama za liječenje i bolničku njegu, 
npr. klinikama, ambulantama, ljekarnama, 

staračkim domovima, vrtićima, školama 
te na svakome mjestu na kojem treba 
osigurati higijensku zaštitu uz brzo 
djelovanje, ekonomičnost i čuvanje 
okoliša. Zahvaljujući svojim higijenskim 
i funkcionalnim značajkama, SecuSan 
kvake savršeno su rješenje za razne 
industrijske primjene kao i ugostiteljske 
objekte i hotele. Zadovoljavaju zahtjeve 
standarda DIN EN 1906, Kategorija 3 i 4 kao 
i RAL-GZ 607/9. Sve garniture za objekte 
su također dostupne u protupožarnoj i 
antipanik varijanti.  Obnavljanje objekata 
uz osiguranje suvremenog higijenskog 
standarda sada se može obavljati brzo i 
jednostavno. 

Posebna površina koja sprječava rast bakterija, algi i gljivica. 

SecuSan:
izbjegnimo zarazu
O higijeni se već godinama puno 
govori u javnosti, a danas ta tema 
zaokuplja veću pažnju no ikada. 
Tvrtka Hoppe je, svojim SecuSan® 
kvakama za vrata i poluolivama 
za prozore razvila rješenje, kojim 
pruža zaštitu upravo tamo gdje je 
to najviše potrebno: u klinikama, 
školama, postrojenjima ili 
prostorima za rekreaciju – ondje 
gdje se sastaje veliki broj ljudi, 
SecuSan kvake brinu za visoku 
razinu higijenske zaštite. 

Autor A. Prammer
Slike Hoppe

Protumikrobno djelovanje

Svestrana primjena
Webkatalog

sch-hr.sch.local/secusan
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Radna odjeća u kojoj radnici,  u 
najrazličitijim uvjetima rada, 
najbolje funkcioniraju bi trebala 
biti udobna i funkcionalna. 
Tvrtka Kübler je iskoristila 
svoje dugogodišnje iskustvo u 
proizvodnji radne odjeće te je 
razvila novu liniju modernog i 
funkcionalnog dizajna Bodyforce.

Autor S. Blattner
Slike Kübler

Schachermayer u svojem opširnom asortimanu nudi široku paletu radne odjeće Kübler Workwear.

Individualna 
radna odjeća 
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Kroj koji prati liniju tijela čini 
seriju radne odjeće Bodyforce 
jedinstvenom, a reflektirajući 

elementi Y-Wings ističu moderan 
dizajn. Kübler u novoj liniji kombinira 
funkcionalnost, inovaciju i dizajn. 
Kontrastni detalji u srebrno sivoj boji, 

detalji poput šavova u boji ili modernog 
ovratnika, odnosno kragne stilski 
nadopunjavaju ovu seriju.    

Radna odjeća Bodyforce napravljena je 
od keper tkanine (tzv. riblja kost) koja, 
osim što je izuzetno snažna, ostavlja 
ugodan  osjećaj na koži pri nošenju. 

Bodyforce radna odjeća stvorena je da 
olakša svakodnevni rad: visoko elastični 
pleteni umetci u predjelu vrata i ramena 
olakšavaju rad iznad glave. Elastični 
umetci u predjelu prepona i nogavica 
daju više slobode pokreta nogama, čak 
i kada su savijene ili dok se kleči. Uz to, 

zahvaljujući integriranoj zaštiti brade od 
vjetra više nema neugodnog stezanja i 
štipanja patentnog zatvarača na bradi.

Praktični detalji koji se ističu na novoj 
radnoj odjeći su džepovi za mobitele, 
ravnala i bedra od CORDURA® tkanine. 
To je izdržljiva sintetička tkanina visoke 
tehnologije koja može izdržati i najteže 
uvjete. Osim toga, dijagonalno raspoređeni 
džepovi na prsima nude dovoljno prostora 
za odlaganje, a reflektirajući elementi 
Y-Wings osiguravaju dobru vidljivost, 
te ističu dinamičan oblik odjeće. Sva 
odjeća Bodyforce može se lako očistiti u 
industrijskom pranju u skladu s EN ISO 
15797. 

Na svoj Kübler radnoj odjeći ostaje 
dovoljno mjesta za vaš logo, pa tako i na 
novoj seriji Bodyforce. Dodatna prednost 
je da se Easybrand džepovi na prsima 
mogu otkopčati radi lakšeg pozicioniranja 
izabranog motiva. Mi preuzimamo 
izradu individualnih slika, loga i slogana 
na vašoj  radnoj odjeći kupljenoj u 
Schachermayeru. Na taj će način vaša 
tvrtka uvijek biti prepoznatljiva. Svaka se 
narudžba, uz nadoplatu, individualno radi 
po ponudi. Naši prodajni predstavnici u 
uredu i na terenu rado će vam pružiti više 
informacija. 

Mjesto za vaš logo

Novo razvijena vlakna

Reflektirajuće trake Y-Wings ističu moderan dizajn nove Kübler Bodyforce serije.

Webkatalog

sch-hr.sch.local/bodyforce

Više informacija

sch-hr.sch.local/novausluga
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Savršena kombinacija EC-TEC 
motora nove generacije bez 
četkica i 4,0 Ah Li-HighPower 

Compact baterija osigurava maksimalne 
performanse i izdržljivost. Štoviše, 
vijak koji se uvija preuzet će potpunu 
silu zavijača/odvijača TID 18 sa svojim 
držačem alata - bez ikakvog opterećenja 
na zglobu, zahvaljujući udarnom 
tangencijalnom mehanizmu čekića bez 
prijenosa opterećenja na stražnji dio. 

Akumulatorski zavijač/odvijač TID 18 
pokreće izuzetno moćan EC-TEC motor 
nove generacije bez četkica. Kompaktni 
pogon s izuzetno robusnim mehanizmom 
čekića ima dodatne prednosti. Na primjer, 
spreman je za neograničenu, dugotrajnu 
upotrebu zahvaljujući komponentama 
trajne kvalitete. Kompaktni dizajn no-
vog akumulatorskog udarnog zavijača/

odvijača omogućuje precizan i dulji rad 
bez umora, čak i na teško dostupnim 
mjestima.

Bežični zavijač/odvijač TID 18 nudi 
izuzetne performanse za sva zavijanja/
odvijanja s maksimalnim okretnim 
momentom od 180 Nm. Tri postavke 
brzine i inteligentni T-način rada za rad 
koji je prilagođen materijalu znači da 
ovaj alat može pružiti pravu snagu za 
bilo kakvu primjenu zavijanja/odvijanja, 
dok tangencijalni čekić bez povratnog 
udarca štiti zglobove. Prilikom zavijanja 
vijaka za lim na drvo sa samoreznim 
vijcima, inteligentni „T-način“ otkriva 
prijelaz između lima i drva i automatski 

Udarna snaga za uvijanje vijaka  
bez opterećenja na zglobove ruku. 
Akumulatorski udarni zavijač/
odvijač TID 18 ima impresivan 
radni vijek zahvaljujući izuzetno 
robusnom mehanizmu čekića. 
Težina alata od samo 960 grama 
omogućuje dulji rad bez umaranja.

Autor N. Dopsaj
Slike Festool

Inteligentan i moćan

Akumulatorski udarni 
zavijač/odvijač (Impact)
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prilagođava brzinu. Prilikom uključivanja 
stroja i pokretanja postupka bušenja 
s malim okretnim momentom, stroj 
se okreće maksimalnom brzinom 
bez udarnog opterećenja kako bi se 
osiguralo učinkovito bušenje. Jednom 
kada se zakretni moment povećava 
zbog započetog procesa zavijanja vijka 
u drvu, stroj neovisno smanjuje brzinu i 
tek tada započinje opterećenje udarom. 
Pored T-načina, korisnici imaju još tri 
zupčanika koji mogu pružiti pravu brzinu 
za bilo koji posao.

Prednosti tri zupčanika i T-načina
- Zaštita od odvajanja vijaka
-Zaštita od zakretanja vijaka („beskrajni
 navoj“)
- Odabir brzina prilagođenih materijalu
- Precizno zavijanje manjih vijaka

Savršena ergonomija - sofisticirana 
do najmanjih detalja
Ostale prednosti koje nudi novi 
akumulatorski udarni zavijač/odvijač 
su njegova savršena ergonomija, 
kompaktni dizajn i mala težina stroja od 
samo 960 grama. Magnetski držač bita 
također je savršeno integriran na lijevoj 
i desnoj strani u dnu alata. Ovaj položaj 
sa strane sprječava slučajno uklanjanje 
bitova. Praktična kuka za pojas može se 
po potrebi postaviti na lijevoj ili desnoj 
strani. Vješto postavljeno LED radno 
svjetlo znači da možete osvjetljavati 
radno područje bez iritantnih sjena. 
Princip IMPACT znači da TID 18 djeluje 
bez povratnog zakretnog momenta. 
Općenito, ovaj alat omogućuje dugo 
radno vrijeme bez napora - čak i kada se 
koristi dulje vrijeme ili za poslove “iznad 
glave”.

Napon baterije: 18 volt
Mjenjač: 3 + T-način
Broj okretaja motora u praznom hodu 1. 
stupanj prijenosa: 0–1200 o/min
Broj okretaja motora u praznom hodu 2.  
stupanj prijenosa: 0–2000 o/min
Broj okretaja motora u praznom hodu 3. 
stupanj prijenosa:  0–3200 o/min
Maks. broj udaraca: 4500 o/min
Maks. okretni moment: 180 Nm
Maks. veličina vijaka: 8 x 220 mm
(u meko drvo)
Držač alata: 1/4“
Li-Ion kapacitet baterije: 3,1/4,0 Ah
Težina s Li-ion baterijo: 1,3/1,5 kg

Tehnički podaci

TID 18
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Strojevi za obradu drva

Prednosti proizvoda
• ProSpace
- Portalna konstrukcija
• RO.AX tehnologija vretena
• Maestro CNC CAD/CAM Software
• Interpolirajuće vektorske ose
• Eye M konzola sa integriranim računalom
• Mogućnost automatskog punjenja i skidanja obradivog materijala

NESTING OBRADNI CENTAR SCM MORBIDELLI N100
Fleksibilnost i vrhunska učinkovitost za zahtjevne operacije. Ovaj obradni centar dizajniran je za obradu pločastih 
materijala, plastike i NE-metala. Zahvaljujući jedinstvenom dizajnu i sigurnosnom sustavu PRO-SPACE, pogodan je za 
manje prostore, a radni komadi se mogu postavljati na stol sa svih strana.

Ostali tehnički podaci
• Nazivna snaga:		  23/28,5 kW
• Kol. potrebnog zraka:	 400 NL/min
• Odsis:			   5300 m3/h
• Odsisna brzina zraka	 30 m/sec
• Promjer odsisne grane:	 250 mm
• Težina stroja:		  1950-3200 kg

Radni stol
• Tip:			   multifunkcionalni aluminijski
• Nasloni za „A“ radno područje: 4 kom
• Vakuum pumpa (opt):	 250/300 m3/h

Glava za bušenje
• Vertikalna vretena:		  7(4X-3Y) N - 8000 o/min
				    12(8X-4Y) N - 8000 o/min
• Horizontalna vretena: 		  4(2X-2Y)N - 8000 o/min
				    6(4X-2Y)N - 8000 o/min
• Integrirana pila po X (opt.):	 ø125 mm - 10.000 o/min
• Snaga motora:			   2,2 kW

Elektro vreteno / glodalo
• Snaga motora Std.:		  6,6 - 9,5 kW
• Maksimalni broj obrtaja:		  24.000 o/min
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Strojevi za obradu drva

Tehnički podaci
• Brzina:			  20 m/min
• Debljina trake:		  0,4 - 8 mm (12 mm opt.)
• Debljina obrade: 	 8 - 60 mm
• Komprimirani zrak:	 6 bar

KANTERICA SCM STEFANI KD
Kontinuirano i svestrano rješenje za kvalitetnu obradu su prepoznatljive osobine SCM kanterice stefani kd.

Prednosti proizvoda 
• Upotreba EVA i poliuretanskog ljepila zahvaljujući posudi za lijepljenje SGP
• Strojne jedinice s elektronskim osama omogućuju automatsko postavljanje za 2 različita radijusa, kant trake i drvenih 
letvica do 12 mm

Idealna kantarica za sve one proizvođače koji moraju proizvesti mnogo panela, namjenjena za male i velike serijske 
proizvodnje.
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STALOC 
u Le Mansu

Glumci, pjevači i poznate osobe 
drugih profesija nisu rijetkost 
u utrkama, a dvojica slavnih 

hollywoodskih glumaca koji su uspjeli 
postići globalno prepoznatljiv rezultat 
su Paul Newman i Patrick Dempsey. Na 

sličnom putu je i Michael Fassbender. 
Holivudski glumac opisao je svoju strast 
prema automobilističkim utrkama: „Već i 
prije nego što sam počeo glumiti, sanjao 
sam o sudjelovanju na velikim utrkama. 
Znao sam da to želim još od malih nogu. 
Moj otac je bio strastveni vozač i puno me 
naučio o vožnji i automobilima.“  
Prelaskom u europsku seriju Le Mans, 
glumac je stigao do sljedeće faze 
svoje automobilističke karijere. „Biti će 
uzbudljivo vidjeti kako se Michael razvija 
na putu prema 24 sata Le Mansa“, rekao 
je vlasnik tima Christian Ried. Njegov 
automobil biti će Porsche 911 RSR iz 
2017. godine, kojim operira njemački 
tim Proton Competition. Timski kolege 
s kojima će dijeliti automobil sa startnim 
brojem 93 su Porscheovi tvornički vozači 
i STALOC piloti Richard Lietz iz Austrije i 
Felipe Fernandez Laser iz Njemačke. „Za 
tvrtku Staloc i naše proizvode, suradnja 
s Proton Competition nudi idealnu 
osnovu za pokazivanje visoke kvalitete i 
pouzdanosti naših proizvoda. Vrhunac 
FIA svjetskog prvenstva u izdržljivosti, 
utrka 24 sata Le Mans, zahtijeva 
vrhunske performanse od čovjeka, stroja 
i materijala”, rekao je Lukas Stankovsky 
direktor tvrtke Staloc. 

Bez obzira osigurava li Staloc Power 
čistač na bazi pjene optimalnu vidljivost 
tijekom utrke, Staloc 2S70 zaštita vijaka 
osigurava i brtvi spojeve s vijcima, kako 
bi se spriječilo odvajanje prilikom vibracija 
ili Staloc vrhunsko strukturno ljepilo HP-
950 spaja  i popravlja skupe dijelove 
od karbonskih vlakana - mogućnosti 
primjene u Proton Competitionu su 
izuzetno svestrane. A onaj tko po noći 
vozi u Le Mans brzinom od preko 300 
km/h to će apsolutno cijeniti. 

Nakon uspješnog ulaska u 
svijet automobilstičkih utrka  
glumaca Paul Newmana i 
Patricka Dempseyja, sljedeći 
koji je krenuo njihovim stopama 
je holivudski glumac Michael 
Fassbender. Uz podršku ekipe 
Proton Competition, sponzorirane 
od tvrtke Staloc, 43-godišnji 
Fassbender ove godine vozi na 
najstarijoj automobilističkoj utrci 
izdržljivosti Le Mans. Njemačko-
irski glumac će u svojoj debitantskoj 
sezoni voziti Porscheu  911 RSR za 
ekipu kojoj je na čelu vlasnik tima 
i prijevozničke tvrtke Christian 
Ried.

Autor A. Prammer
Slike Staloc

Prelaskom u europsku seriju Le Mans glumac je 
stigao do sljedeće faze svoje automobilističke karijere. 

Webkatalog

sch-hr.sch.local/staloc

STALOC najviša kvaliteta
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I najvažnije:  
Ostanite zdravi!
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Budimo složni,  
držimo razmak.
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Upečatljivi oblici u mat crnoj boji – Toulon
Okovi crnih vrata i poluolive prozora su u modi − također u HOPPE-u: prepo-
znatljiva kvadratna serija Toulon posebno je atraktivna u mat crnoj boji (oznaka 
boje F9714M).

Serija je gotovo u potpunosti dostupna u ovoj suvremenoj boji: kao unutarnja ili 
profilna vrata s QuickFit trnom, kao ručke za nagibno klizne stijene i kao garni-
tura za podizno klizna vrata. Prozorske poluolive iz serije opremljene su inovativ-
nom tehnologijom SecuForte® − novim standardom u protuprovalnoj otpornosti !
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